4-15
Electroválvula
Válvula de proceso
Unidad de aire
Presostato
Equipos auxiliares
Válvula piloto y mecánica
Especificación

Símbolo
MACP401– 8A – □ – HA□P – E1 – □ – T8 – □
Ejemplo de pedido
MODELO ELEMENTO
FILTRANTE
En blanco: 40μm
5u: 5μm
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
TAMAÑO DEL
PUERTO
8A: 1/4
10A: 3/8
15A: 1/2
E1: MP41P-022
E2: MP41P-022-QD
E5: MP41P-042
E6: MP41P-042-QD
PRESOSTATO
(Opción)
TAM. PUERTO BY-PASS
Tipo T
soporte
fijación
  T8: 1/4
T10: 3/8
T15: 1/2
Válvula
antirretorno
  K8: 1/4
K10: 3/8
(Opción)
* PG-40 (C), A-MAR302 (A) y MP41 (E*) no se pueden seleccionar simultáneamente.
* Especificaciones (W) Set adaptador de manómetro (A-MAR302)
* Asegurese de utilizar la válvula de retención tipo K para evitar el retroceso del aceite del lubricador
* Consulte las páginas
5-13 para MP41.
COLOR
EXTERIOR
Características de flujo
Opción: MP41
(Opción) ACCESORIOS
Tipo Manómetro Válvula de drenaje Presostato
En blanco:
Tipo estandard
En blanco: Manómetro (PG-20)
C: Manómetro externo (PG-40) + set adaptador de manómetro
(A-MAR401)
A: Set adaptador de manómetro (A-MAR401)
En blanco: Drenaje semiautomático
D: Válvula de purga automática
(FMRF300)
P: Presostato (serie MPS)
H: Tipo
de alta presión
C: Manómetro externo (PG-40) + set adaptador de manómetro
(A-MAR401)
A: Set adaptador de manómetro (A-MAR401)
En blanco: Drenaje semiautomático –
P

* Especificaciones (W) Set adaptador de manómetro (A-MAR302)
MACP401– 8A – □ – HA□P – E1 – □ – HT – □
Ejemplo de pedido
MODELO ELEMENTO
FILTRANTE
En blanco: 40μm
5u: 5μm
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
TAMAÑO DEL
PUERTO
8A: 1/4
10A: 3/8
15A: 1/2
E1: MP41P-022
E2: MP41P-022-QD
E5: MP41P-042
E6: MP41P-042-QD
PRESOSTATO
(Opción)
* Consulte las páginas 5-13 para MP41.
COLOR
EXTERIOR
(Opción) ACCESORIOS
Tipo Manómetro Válvula de drenaje Presostato
En blanco:
Tipo estandard
En blanco: Manómetro (PG-20)
C: Manómetro externo (PG-40) + set adaptador de manómetro
(A-MAR401)
A: Set adaptador de manómetro (A-MAR401)
En blanco: Drenaje semiautomático
D: Válvula de purga automática
(FMRF300)
P: Presostato (serie MPS)
H: Tipo
de alta presión
C: Manómetro externo (PG-40) + set adaptador de manómetro
(A-MAR401)
A: Set adaptador de manómetro (A-MAR401)
En blanco: Drenaje semiautomático –
Accesorios
En blanco: Negro y plateado
W: Gris y blanco
(9
4)
36
.5
9
(1
54
)
59
216
82
40 40
75 38
26
6